Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 29/08/2022.
Número da edição: 3165

GERÊNCIA DE EDUCAÇÃO

Edital n° 24/GEMED/GAB, de 26 de agosto 2022

A Gerente Municipal de Educação e Cultura de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul e a Comissão
Especial  responsável  para  a  realização  do  Processo  Seletivo  Simplificado  visando  a  contratação
temporária de Psicólogo e Assistente Social , instituída pela Portaria n º 482 , de 9 de agost o de 2022,
no uso de suas atribuições, tornam público s , os resultados dos recursos interpostos  me diante o Edital
Preliminar nº 23 /GEMED/GAB, de 2 2  de agost o de 2022.

1. DOS RECURSOS:

Nome completo do
candidato

Cargo Situação Pontuação Classificação

Juçara de Oliveira
Borges

Assistente
Social

INDEFERIDO

Justificativa:

1. DA INSCRIÇÃO; item 1.2  do Edital nº
22     /GEMED/GAB, de 1     2        de agost     o d     e

2022

22 26º

Erika Ocampos
Garcia

Assistente
Social

INDEFERIDO

Justificativa:

1. DA INSCRIÇÃO; item 1.2  do Edital nº
22     /GEMED/GAB, de 1     2        de agost     o d     e

2022

6 41º

Naviraí, 2 6 de agost o de 2022

TATIANE MARIA DA SILVA MORCH

Gerente Municipal de Educação e Cultura

Portaria nº 19/2021

Matéria enviada por GILDA FERREIRA DOS SANTOS